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 Innledning 

I mai 2012 ble det utført befaring i kvikkleiresone 206 Romolslia ifm. utredning av 
denne sonen. Under befaringen ble det registrert aktiv erosjon i ravinedalen langs 
vestgrensen av kvikkleiresonen [1]. I 2022 utførte NVE erosjonssikringstiltak langs 
ravinedalen [2] [3] for å stoppe erosjon og forbedre stabilitet i området.  
 
NGI er engasjert for å oppdatere faregrad for kvikkleiresone 206 Romolslia etter at 
erosjonssikringstiltak ble gjennomført i sidebekken mellom kvikkleiresone 206 
Romolslia og kvikkleiresone 205 Flatåsen. 
 
Foreliggende notat inneholder vurdering av faregrad etter erosjonssikringstiltak iht. 
NVE ekstern rapport 9/2020 [4]. Det er i tillegg utført stabilitetsberegninger i ett profil 
for å undersøke virkningen av erosjonssikringstiltaket på skråningsstabiliteten i 
kvikkleiresonen. 
 
 
 Grunnlagsdokumenter 

Tabell 1 angir relevante datarapporter og tidligere vurderingsrapporter for kvikkleire-
sone 206 Romolslia, som NGI har brukt som grunnlagsdokumenter i vår vurdering. 
 
Tabell 1. Relevante rapporter med grunnundersøkelser 

Rapport År Relevans Referanse 
Tiltak i vassdrag: Sikring mot 
skred i Leirelva og i sidebekk fra 
Romolslia, kvikkleiresonene 205 
Flatåsen og 206 Romolslia 

2009 
Rapporten beskriver erosjonssikringstiltak i 
ravinedalen langs vestgrensen av 
kvikkleiresone 206 Romolslia. 

[2] 

Grunnundersøkelser, datarapport i 
kvikkleiresone 206 Romolslia 2013 Rapporten gir informasjon om 

grunnundersøkelsene i kvikkleiresonene. [5] 

Kvikkleiresoner Trondheim: 
Romolslia  2016 

Rapporten viser vurdering av skredfare i 
henhold til NVEs retningslinjer/veileder, og 
inkluderer anbefalinger til sikringstiltak i 
området.   

[1] 

Kvikkleiresonene 206 Romolslia 
– Vurdering av utløpsområder 2021 

Rapporten dokumenterer utløpsområdet av 
kvikkleiresone 206 Romolslia med 
begrunnelse.  

[6] 

Faktaark: Kvikkleiresone 206: 
Romolslia - Kommune: 
Trondheim 

2022 

Rapporten viser informasjon om 
kvikkleiresonen og beskriver grunnlag for 
eksisterende faregradklasse, 
konsekvensklasse og risikoklasse.  

[7] 

10548 – Ferdigrapport for NVEs 
sikringstiltak i Leirelva og 
sidebekk fra Romolslia. 
Sikringsarbeidene ble utført i 
2022. (ennå ikke publisert) 

 

Rapporten viser sikringsarbeidene som ble 
utført i 2022 i Leirelva og sidebekken fra 
Romolslia mot kvikkleireskred i 
kvikkleiresone 205 Flatåsen og 206 
Romolslia (Utkast tekst) 

[3] 
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 Sonebeskrivelse og grunnforhold 

 Sonebeskrivelse 
Kvikkleiresone 206 Romolslia ligger ca. 6 km sørvest for Trondheim sentrum, på vestre 
side av Nidelva (se oversiktskart, kart nr. 001). Kvikkleiresonen ble utredet av NGI i 
perioden 2012-2016, da det ble foreslått endringer til den østre grensen av kvikkleire-
sonen [1]. Denne utredningen resulterte i at kvikkleiresone 206 Romolslia har høy 
faregrad, meget alvorlig konsekvens og risikoklasse 5. 
 
Kvikkleiresone 206 Romolslia grenser mot kvikkleiresone 205 Flatåsen i vest (Figur 1). 
Mot øst grenser sonen mot kvikkleiresone 208 Formo og 207 Okstad langs Bjørndalen 
som går parallelt med Fv. 6682. Grensen i nord følger Leirelva, mens grensen i sør er 
basert på topografi (dvs. terrengsøkk) og resultater fra grunnundersøkelser (Figur 1). 
 

 
Figur 1. Oversiktskart som viser kvikkleiresone 206 Romolslia og nabokvikkleiresoner. Kartet 
viser løsneområder (skravur) med potensiell fare for kvikkleireskred. Utklippet er fra NVE 
temakart [8], dato 02.02.2023. 
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 Kvartærgeologi og terreng 
NGUs nasjonale løsmassekart (se [9], [8], og Figur 2) tyder på at det finnes hav- og 
fjordavsetning i kvikkleiresone 206 Romolslia. Hav- og fjordavsetninger består 
vanligvis av sammenhengende, finkornet marin avsetning med mektighet opp til mange 
ti-talls meter. Avsetningstypen kan også omfatte skredmasser fra kvikkleireskred [9]. 
 
Terrenget i det aktuelle området domineres av et utpreget ravineområde. Den høyeste 
toppen ligger rundt kote +97. Skråningshøyden fra toppene i området og ned til 
ravinebunnen varierer fra ca. 40 til 60 m. Utløpsområdene for skråningene i kvikk-
leiresone 206 Romolslia er knyttet til ravinene i vest, Leirelva i nord, bekken i øst og 
enkelte åpne arealer i sør.  

 
Figur 2. Løsmasser ved Romolslia. Utklippet er fra NVE temakart [8], dato 02.02.2023. 

 
 Grunnforhold 

Detaljert beskrivelse av grunnforhold er presentert i tidligere utredning (se ref. [5] [1]). 
Tidligere grunnundersøkelser viser at jordmassene i kvikkleiresonen består av et øvre 
leirlag over et fastere siltig/sandig leirlag, som igjen ligger over et midtre leirlag. 
Sprøbruddmaterialet ligger mellom ca. kote + 80 og + 45 med varierende mektighet over 
sonen. Det er et nedre leirlag under sprøbruddmaterialet som går til ca. kote +20. Under 
det nedre leirlaget er det fast grunn (morene eller berg). De kvikke/sensitive leirmassene 
kiler generelt ut i skråningssidene. I ravinebunnen treffer en det nedre og relativt 
homogene leirlaget. 
 
Enkelte prøver fra sprøbruddmaterialet viser lav omrørt skjærfasthet (mellom 0,3 og 1,5 
kPa) og høy sensitivitet (opp til 140). Dette tyder på potensial for retrogressive skred. 
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 Erosjonssikringstiltak 
Ved befaringen i mai 2012 [1] ble det registrert aktiv erosjon i ravinedalen langs vestre 
grense av kvikkleiresone 206 Romolslia (se Figur 4). Nede ved Leirelva er det registrert 
aktiv erosjon der elva svinger 90 º ved utløpet av ovennevnte ravinedal vest i kvikk-
leiresonen. I tillegg er det registrert aktiv erosjon mellom kulvertene for Leirelva som 
ligger under vegkryssene Forsøkslia/Romolslia og Forsøkslia/Gammel-lina [2] [3]. 
 
Sikringstiltaket er utført i hovedsak i henhold til tiltaksplan av 15.01.2009 (se Figur 5) 
med unntak av at øvre ende av tiltaket er trukket litt ned i bekken på grunn av funn av 
grøftelommemose. 
 
Erosjonssikringstiltaket ble etablert ved bruk av samfengt sprengstein over en strekning 
på ca. 320 m langs nordøstgrensen mellom kvikkleiresonene 206 Romolslia og 205 
Flatåsen og ca. 40 m langs Leirelva (se Figur 3). Sprengsteinen er stort sett lagt direkte 
på bekkebunn med unntak av en kort del hvor det ble foretatt masseutskifting. Det ble 
brukt ca. 3570 vlm3 av sprengstein med steinstørrelse dm ca. 15-20 cm. Tykkelsen på 
steinfyllingen varierer innen 1 m. For det meste er fyllingstykkelsen begrenset til ca. 0,6 
m. Helningen på fyllingsskråningene er lagt slakere enn 1:1,5 [2] [3]. Erosjons-
sikringstiltaket reduserer risikoen for kvikkleireskred ved å hindre ytterligere erosjon i 
bekken og har en liten positiv påvirkning på sikkerhetsfaktorene for glideflatene som 
går gjennom tiltaket. 
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Figur 3. Erosjonssikringstiltak etablert i 2022 i bekken som renner i grensa mellom de to 
kvikkleiresonene 205 Flatåsen og 206 Romolslia. 

Faresone 205  
Flatåsen 

Faresone 206  
Romolslia 

Erosjonssikringstiltak 
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Figur 4.  Før erosjonssikringstiltaket: Leirelva ved Selsbakk (øvre bilde) og sidebekk fra Romolslia 
til Leirelva (nedre bilde) i 2005 (bilder fra [2]) 

 

 
Figur 5. Leirelva etter erosjonssikringstiltaket i 29.09.2022 (bilder fra [3]). 
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Figur 6 viser de tre profilene fra NGIs rapport [1] som går gjennom erosjonssikrings-
tiltaket. I tillegg viser figuren tverrsnitt P-7 (se [2]), som ligger ved profil C. 

 

Figur 6. Tre profiler profil B-C-D som går gjennom erosjonssikringstiltaket [1] og tverrsnitt P-7 
ved bunnen av profil C [2]. 
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 Stabilitetsberegninger 

Stabilitetsberegningene viser at erosjonssikringstiltaket, som er en 0,6 m fylling i bunnen 
av skråningen, ikke bidrar vesentlig til stabiliteten i skråningene. Stabilitetsberegningene 
er utført for valgt kritisk profil, profil C (se vedlegg A), som går gjennom tiltaket. 
Beregningene er utført for situasjoner før og etter erosjonssikringstiltak. Stabilitets-
beregningen gir lave sikkerhetsfaktorer for situasjonen før erosjonssikringstiltak: 1,05 
for udrenerte forhold, og 1,10 for drenerte forhold (se Tabell 2). Erosjonssikringstiltaket 
øker sikkerhetsfaktorene for profil C med 3,64 % for drenert tilstand (fra 1,10 til 1,14) 
og 1,90 % for udrenert tilstand (fra 1,05 til 1,07). Stabilitetsberegninger er presentert 
mer detaljert i vedlegg A og tidligere evalueringsrapport fra NGI [1]. 
 
Tabell 2. Sikkerhetsfaktorer for profil C1-C1 ved drenerte og udrenerte forhold og prosentvis 
økning. 

Situasjoner Drenert  Udrenert 
Sikkerhetsfaktor før motfylling  1,10 1,05 
Sikkerhetsfaktor etter motfylling 1,14 1,07 
%vis forbedring med motfylling 3,64 1,90 

 
 
 Evaluering av faregrad 

Kvikkleiresone 206 Romolslia ble utredet av NGI i perioden 2012-2016, da det ble 
foreslått endringer i den østre grensen av kvikkleiresonen [1]. Utredningen fra [1] 
resulterte i at kvikkleiresone 206 Romolslia har høy faregrad, meget alvorlig konsekvens 
og risikoklasse 5. I 2022 etablerte NVE erosjonssikringstiltak langs ravinedalen [2] [3] 
for å unngå erosjon og forbedre faregraden i området. 
 
I dette notatet er faregraden revurdert separat for hvert enkelt profil iht. ref. [4]. 
Faregradsvurderingen for profil A-G (se situasjonsplan i Romolslia, kart nr. 010-011) er 
presentert i vedlegg B. Faregraden for kvikkleiresonen er bestemt av profilet som har 
den høyeste poengsummen (det mest kritiske profilet). 
 
Faregradsscore for erosjon utgjør den største forskjellen mellom foreliggende evaluering 
og forrige evaluering [1]. Faregradsscore for erosjon i forrige NGI-rapport var "kraftig" 
på grunn av aktiv erosjon observert langs ravinedalen under befaringen i mai 2012 [1]. 
Etter erosjonssikringstiltaket vurderes faregradsscore for erosjon å være "ingen". Denne 
endringen reduserer poengsummen med 9 poeng (dvs. fra 9 til 0). 
 
Tabell 3 gir resultater fra evaluering av faregrad for hvert enkelt profil, profil A-G fra 
NGIs rapport [1], og for kvikkleiresone 206 Romolslia etter erosjonssikringstiltaket. Det 
konkluderes at kvikkleiresone 206 Romolslia har middels faregrad etter erosjons-
sikringstiltaket. Faregraden for kvikkleiresone 206 Romolslia domineres av profil E og 
profil F som har middels faregrad etter erosjonssikringstiltaket. 
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Tabell 3. Evaluering av faregrad for hvert enkelt profil, profil A-G, og hele kvikkleiresone 206 
Romolslia etter erosjonssikringstiltak. 

Profiler Faregrad poengsum1 (score x vekttall) Faregradklasser 
Profil A2 - - 
Profil B 16 Lav faregrad 
Profil C 16 Lav faregrad 
Profil D 14 Lav faregrad 
Profil E3 19 Middels faregrad 
Profil F3 19 Middels faregrad 
Profil G 15 Lav faregrad 
Profil H2 - - 

Kvikkleiresone 206 Romolslia 19 Middels faregrad 
1 Maksimal poengsum er 51.  
2 Det ligger ikke kvikkleire i profilet, og profilet ble ikke inkludert i vurderingen av faregrad.  
3 Det mest kritiske profilet med høyest faregrad. 

 
 
 
 Konklusjoner 

En revurdering av kvikkleiresone 206 Romolslia i henhold til NVEs eksternrapport 
9/2020 [4] er utført etter at erosjonssikringstiltak er utført i en bekk som renner i grensen 
mellom de to kvikkleiresonene 205 Flatåsen og 206 Romolslia. Evalueringen resulterer 
i middels faregrad for kvikkleiresone 206 Romolslia etter erosjonssikringstiltak. 
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 Innledning 

På befaringen i mai 2012 ble det registrert aktiv erosjon i ravinedalen langs vestgrensen 
av kvikkleiresone 206 Romolslia [1]. I 2022 utførte NVE erosjonssikringstiltak langs 
ravinedalen for å stoppe erosjon og forbedre stabilitet i området [2] [3] .  
 
Dette vedlegget presenterer stabilitetsberegningene som ligger til grunn for vurderingen 
av erosjonssikringstiltakets påvirkning på skråningsstabiliteten i kvikkleiresone 206 
Romolslia. Det er benyttet jordparametere og grunnforhold som er tolket i forbindelse 
med tidligere utredning presentert i ref. [1] [4]. Stabilitetsberegningene er utført for 
profilC1-C1 (se avsnitt A2) gjennom erosjonssikringstiltaket for situasjoner før og etter 
erosjonssikring. Erosjonssikringstiltaket er modellert som en motfylling på 0,6 m 
tykkelse i bunnen av ravinedalen. Beregningene er vist på tegninger nr. 101 og 102.  
 
 

 Profil C 

Ved tidligere utredning ble det tegnet opp åtte profiler [1]. Blant disse åtte profilene går 
fire profiler (profil A, B, C, D) gjennom elva hvor erosjonssikringstiltaket ble utført.  
 
Stabilitetsberegningene er utført for å dokumentere forbedringen av stabiliteten ved 
erosjonssikringstiltaket langs elva. Profil C anses som den mest kritiske skråningen 
basert på lagdeling, bratthet og kvikkleiretykkelse tolket ut fra grunnundersøkelsene 
utført i kvikkleiresonen (se tegning nr. 100). Det er derfor utført stabilitetsberegninger 
for den bratteste delen av profil C ved siden av elva, profil C1-C1 (Figur 1). 
 
 

 Parameter  

Inngangsparameterne for beregningene er basert på NGIs tidligere utredningsrapport fra 
2014 [1] og geoteknisk grunnundersøkelse fra Multiconsult [4].  
 
I profil C1-C1 er det et lag av tørrskorpe over et leirelag (leire øvre). Under dette finner 
en kvikkleire med høy sensitivitet over en fast leire (leire nedre). Kvikkleira kiler 
generelt ut i skråningssidene. I ravinebunnen treffer en det nedre og relativt homogene 
leirelaget. 
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Figur 1. Profiler i kvikkleiresone 206 Romolslia og profil C1-C1 (se tegninger nr. 100 - 102). 

 
Resultatene fra utførte treaksialforsøk stemmer rimelig godt med erfaringsdata. Det er 
dels benyttet friksjonsvinkel og attraksjon i henhold til tolkede verdier fra treaksial-
forsøkene og dels benyttet generelle erfaringsdata for norske jordarter. Det er lagt inn en 
liten attraksjon i tørrskorpen for å unngå de grunneste skjærflatene. Denne attraksjonen 
er minimal og vurdert til å ha liten eller ingen betydning for beregning av større 
skjærflater [1]. 
 
 

Profil C1-C1 

Profil C 

Profil C1-C1 
Tørrskorpe 

Leire øvre 

Kvikkleire 

Leire nedre 
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Tabell 1 gir en oversikt over benyttede parametere i stabilitetsberegningene i profil C1-
C1. Generelt er det stor variasjon i jordartssammensetning og -egenskaper også innenfor 
de enkelte lagene. Til stabilitetsberegningene ble Geosuite Stability versjon 22.0.2.0 
med grenselikevektsmetoden brukt. 
 
Tabell 1. Jordparametere for stabilitetsanalysene. 

Navn γ (kN/m3) Φ (°) C' (kPa) C (kPa) Aa Ad Ap 
Tørrskorpe 19 34 3 - - - - 
Leire øvre 19.5 30* 6* C-profil 1.00 0.70 0.40 
Kvikkleire 20 28* 5* C-profil 1.00 0.65 0.32 
Leire nedre 20 32* 6* C-profil 1.00 0.70 0.40 

* kun i drenert analyse 
 
 
Benyttet poretrykksprofil i beregningene er basert på målinger i ROM-6 og ROM-12 (se 
situasjonsplan i Romolslia, kart nr. 010) i bunnen av ravinedalen og ROM-7 i toppen av 
skråningen [1]. Poretrykksprofilene mellom topp og bunn av skråningen er interpolert. 
Skjærfasthetsprofilet er basert på tolkning av sonderinger i ROM-9 i bunnen av 
ravinedalen og ROM-8 i toppen av skråningen [1]. 
 
 

 Resultater 

Stabilitetsberegninger er utført for profil C1-C1, gjennom ravinedalen, for situasjoner 
før og etter erosjonssikringstiltaket.  
 
Resultatene fra stabilitetsberegningene er oppsummert i Tabell 2, og beregningene er 
vist på tegninger nr. 101 og 102. 
 
Tabell 2. Sikkerhetsfaktorer for profil C1-C1 ved drenerte og udrenerte forhold og prosentvis 
økning. 

Situasjoner Drenert  Udrenert 
Sikkerhetsfaktor før motfylling  1,10 1,05 
Sikkerhetsfaktor etter motfylling 1,14 1,07 
%vis forbedring med motfylling 3,64 1,90 

 
 
I NGIs rapport fra 2016 [1] ble alle skjærflatene med sikkerhetsfaktor lavere enn 1,4 
vurdert for sikringstiltak for å oppnå kravet om prosentvis forbedring i henhold til 
tidligere NVE veileder [5, 6]. Det ble også rapportert at nødvendigforbedring medførte 
urimelig store tiltak.  
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Stabilitetsberegningene gir lave sikkerhetsfaktorer for profil C1-C1, dvs. 1,05 for 
udrenerte forhold, og 1,10 for drenerte forhold. Erosjonssikringstiltaket vurderes å ha en 
liten positiv påvirkning på områdestabiliteten, men påvirkningen er svært begrenset (se 
Figur 2). 
 
 

 
Figur 2. Prosentvis økning av sikkerhetsfaktor for profil C1-C1 og kravet til forbedring og 
vesentlig forbedring i henhold til NVEs veileder nr. 1/2019 [5]. 
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 Innledning 

Kvikkleiresone 206 Romolslia ble utredet av NGI i perioden 2012-2016, da det ble 
foreslått endringer til den østre grensen av kvikkleiresonen [1]. Utredningen resulterte i 
at kvikkleiresone 206 Romolslia har høy faregrad, meget alvorlig konsekvens og 
risikoklasse 5. I 2022 utførte NVE erosjonssikringstiltak langs ravinedalen [2] [3] for å 
stoppe erosjon og forbedre stabilitet i området. 
 
Foreliggende vedlegg inneholder vurdering av faregrad for kvikkleiresone 206 
Romolslia i henhold til NVE Ekstern Rapport 9/2020 [4] etter erosjonssikringstiltaket. 
 
Skjemaene for evaluering av faregrad, skadekonsekvens og risikoklasse fra NVE 
Ekstern Rapport 9/2020 [4] er vist i tabell B1. Vurderingen av faregrad ble foretatt 
separat for hvert enkelt profil i kvikkleiresonen som vist i tabell B2-B3. Profilet som gir 
den høyeste faregrad- poengsummen bestemmer faregraden for hele kvikkleiresonen. 
 
 

 Evaluering av faregrad  

Foreliggende vurdering bruker metodene som benyttes ved klassifisering av kvikkleire-
soner med hensyn til faregrad, konsekvens og risiko i NVE Ekstern Rapport 9/2020 [4]. 
Skjemaet for evaluering av faregrad, skadekonsekvens og risikoklasse er gitt i tabell B1. 
 
Faregradsscore for erosjon utgjør den største forskjellen mellom foreliggende evaluering 
og forrige evaluering [1]. Faregradsscore for erosjon i forrige NGI-rapport var "kraftig" 
på grunn av aktiv erosjon observert langs ravinedalen ved befaringen i mai 2012 [1]. 
Etter erosjonssikringstiltaket vurderes faregradsscore for erosjon å være "ingen". Denne 
endringen reduserer poengsummen med 9 poeng (dvs. fra 9 til 0). 
 
Vurderingen ble gjort separat for hvert enkelt profil, profil A-G (se situasjonsplan for 
Romolslia, kart nr. 010). Profilet som gir den høyeste poengsummen bestemmer 
faregraden for hele kvikkleiresonen. 
 
Kvikkleiresone 206 Romolslia består av bratte og høye skråninger med til dels dårlige 
grunnforhold. Det er ingen registrerte skredhendelser i nærheten av kvikkleiresonen, 
men det finnes mange skredkanter i NGUs løsmassedatabase [5]. Høydene på 
skråningene er hovedsakelig større enn 30 m.  
 
OCR fra laboratorieundersøkelser viser ganske høye verdier >2,0. Imidlertid bør OCR i 
nivå med kritisk glideflate brukes i vurderingen [1]. Det er derfor vurdert konservativt 
at "OCR=1.2-1.5" i faregradsevalueringen.  
 
Grunnundersøkelsene [6] [1] viser at poretrykksverdiene på toppen av skråningene (se 
borpunkt ROM-7) er lavere enn hydrostatisk. Det er regnet med et begrenset sug på 
grunn av variasjoner i de hydrologiske forholdene. Det ble observert at poretrykket i 
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bunnen av skråningen ikke er vesentlig høyere enn det hydrostatiske. Derfor antas det 
hydrostatisk poretrykk i bunnen av skråningen.  
 
Tabell 1 gir resultater fra faregradsevalueringen for hvert enkelt profil, profil A-G, og 
for kvikkleiresone 206 Romolslia etter erosjonssikringstiltaket. Vurderingen resulterer i 
middels faregrad etter erosjonssikringstiltaket. 
 
Tabell 1. Evaluering av faregrad for hvert enkelt profil, profil A-G, og hele kvikkleiresone 206 
Romolslia etter erosjonssikringstiltak. 

Profiler Faregrad poengsum1 (score x vekttall) Faregradklasser 
Profil A2 - - 
Profil B 16 Lav faregrad 
Profil C 16 Lav faregrad 
Profil D 14 Lav faregrad 
Profil E3 19 Middels faregrad 
Profil F3 19 Middels faregrad 
Profil G 15 Lav faregrad 
Profil H2 - - 

Kvikkleiresone 206 Romolslia 19 Middels faregrad 
1 Maksimal poengsum er 51.  
2 Det ligger ikke kvikkleire i profilet, og profilet ble ikke inkludert i vurderingen av faregrad.  
3 Det mest kritiske profilet med høyest faregrad. 
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Tidligere skredaktivitet 1 Høy Noe Lav Ingen

Skråningshøyde, meter 2 >30 20‐30  15‐20 <15

Tidligere/nåværende terrengnivå (OCR) 2 1,0‐1,2 1,2‐1,5 1,5‐2,0 >2,0

Poretrykk ‐ Overtrykk, kPa 3 >+30 10‐30 0‐10 Hydrostatisk

Poretrykk ‐ Undertrykk, kPa ‐3 >‐50 ‐(20‐50) ‐(0‐20) Hydrostatisk

Kvikkleiremektighet 2 >H/2 H/2‐H/4 <H/4 Tynt lag

Sensitivitet 1 >100 30‐100 20‐20 <20

Erosjon 3 Kraftig Noe Litt Ingen

Inngrep ‐ forverring 3 Stor Noe Liten Ingen

Inngrep ‐ forbedring ‐3 Stor Noe Liten Ingen

Sum 51 34 17 0

% av maksimal poengsum  100 % 67% 33% 0%

3 2 1 0

Boligenheter, antall 4 Tett > 5 Spredt > 5 Spredt < 5 Ingen

Næringsbygg, personer 3 >50 10‐50 <10 Ingen 

Annen bebyggelse, verdi 1 Stor Betydelig Begrenset Ingen

Vei, ÅDT 2 >5000 1001‐5000 100‐1000 <100

Toglinje, bruk 2 Persontrafill Godstrafikk Normalt ingen trafikk Ingen 

Kraftnett 1 Sentral Regional Distribusjon Lokal

Oppdemning og flodbølge 2 Alvorlig Middels Liten Ingen

Sum poeng 45 30 15 0

% av maksimal poengsum 100% 67% 0.33% 0%

0 ‐ 170 Risikoklasse ‐ 1  

171 ‐ 630 Risikoklasse ‐ 2

631 ‐ 1900 Risikoklasse ‐ 3

1901 ‐ 3200 Risikoklasse ‐ 4

3201‐ 10000 Risikoklasse ‐ 5
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Middels faregrad = 18‐25 poeng
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Konsekvens, score 
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Faktorer  Vekttall Faregrad Score Vekttall x Score

Tidligere skredaktivitet 1
Høy

3 3

Skråningshøyde, meter 2 >30 3 6

Tidligere/nåværende terrengnivå (OCR) 2
1,2‐1,5

2 4

Poretrykk ‐ Overtrykk, kPa 3 Hydrostatisk 0 0

Poretrykk ‐ Undertrykk, kPa ‐3
‐(0‐20)

1 ‐3

Kvikkleiremektighet 2 >H/2 3 6

Sensitivitet 1 >100 3 3

Erosjon 3 Ingen 0 0

Inngrep ‐ forverring 3 Ingen 0 0

Inngrep ‐ forbedring ‐3 Ingen 0 0

19
37%

Middels faregrad

Faktorer  Vekttall Konsekvens Score Vekttall x Score
Boligenheter, antall 4 Tett > 5 3 12

Næringsbygg, personer 3 >50 3 9

Annen bebyggelse, verdi 1 Ingen 0 0

Vei, ÅDT 2 1001‐5000 2 4

Toglinje, bruk 2 Ingen  0 0

Kraftnett 1 Distribusjon 1 1

Oppdemning og flodbølge 2 Ingen 0 0

26

58%

Meget alvorlig

Risiko tallverdi = %vis (skadekonsekvens x faregrad) 
Risiko tallverdi 2152.5

Risikoklasse 4
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Faktorer  Vekttall Faregrad Score Vekttall x Score Faregrad Score Vekttall x Score Faregrad Score Vekttall x Score
Tidligere skredaktivitet 1 Høy 3 3 Høy 3 3 Høy 3 3

Skråningshøyde, meter 2 >30 3 6 >30 3 6 >30 3 6

Tidligere/nåværende terrengnivå (OCR) 2 1,2‐1,5 2 4 1,2‐1,5 2 4 1,2‐1,5 2 4

Poretrykk ‐ Overtrykk, kPa 3 Hydrostatisk 0 0 Hydrostatisk 0 0 Hydrostatisk 0 0

Poretrykk ‐ Undertrykk, kPa ‐3 ‐(0‐20) 1 ‐3 ‐(0‐20) 1 ‐3 ‐(0‐20) 1 ‐3

Kvikkleiremektighet 2 >H/2 3 6 >H/2 3 6 H/2‐H/4 2 4

Sensitivitet 1 >100 3 3 >100 3 3 >100 3 3

Erosjon 3 Ingen 0 0 Ingen 0 0 Ingen 0 0

Inngrep ‐ forverring 3 Ingen 0 0 Ingen 0 0 Ingen 0 0

Inngrep ‐ forbedring ‐3 Liten 1 ‐3 Liten 1 ‐3 Liten 1 ‐3

16 16 14

31% 31% 27%

Lav faregrad Lav faregrad Lav faregrad

Faktorer  Vekttall Faregrad Score Vekttall x Score Faregrad Score Vekttall x Score Faregrad Score Vekttall x Score
Tidligere skredaktivitet 1 Høy 3 3 Høy 3 3 Høy 3 3

Skråningshøyde, meter 2 >30 3 6 >30 3 6 20‐30  2 4

Tidligere/nåværende terrengnivå (OCR) 2 1,2‐1,5 2 4 1,2‐1,5 2 4 1,2‐1,5 2 4

Poretrykk ‐ Overtrykk, kPa 3 Hydrostatisk 0 0 Hydrostatisk 0 0 Hydrostatisk 0 0

Poretrykk ‐ Undertrykk, kPa ‐3 ‐(0‐20) 1 ‐3 ‐(0‐20) 1 ‐3 ‐(0‐20) 1 ‐3

Kvikkleiremektighet 2 >H/2 3 6 >H/2 3 6 H/2‐H/4 2 4

Sensitivitet 1 >100 3 3 >100 3 3 >100 3 3

Erosjon 3 Ingen 0 0 Ingen 0 0 Ingen 0 0

Inngrep ‐ forverring 3 Ingen 0 0 Ingen 0 0 Ingen 0 0

Inngrep ‐ forbedring ‐3 Ingen 0 0 Ingen 0 0 Ingen 0 0

19 19 15

37% 37% 29%
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